
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Úvodní ustanovení 
Respektujeme Vaše soukromí. Abychom Vám mohli poskytnout služby plnohodnotně, potřebujeme 
znát některé vaše osobní údaje. Tyto údaje chráníme před zneužitím. Dodržujeme všechny příslušné 
právní předpisy, a to zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 

2. Správce osobních údajů 
Správcem údajů je obchodní korporace: 
LAMIRADA, s.r.o. 
sídlo: Ke Klimentce 2159/35, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 05299519 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 261450 

(dále jen „správce“) 

Kontaktní údaje: 
adresa: Ke Klimentce 2159/35, Smíchov, 150 00 Praha 5 
e-mail: info@lamirada.cz 
telefon: +420 725 981 616 

3. Zpracovávané údaje 
3.1. Údaje, které zadáváte při vyplnění poptávkového formuláře, na základě kterého projevujete 

zájem o další informace o námi nabízených pronájmech nemovitostí, jsou zejména tyto: 

• Jméno a příjmení 
• Adresa 
• E-mailová adresa 
• Telefonické spojení 

3.2. Pokud v rámci dalších polí formuláře uvedete další osobní údaje, vztahují se tyto zásady 
ochrany osobních údajů i na tyto další údaje. 

4. Účely a právní základ pro zpracování osobních údajů 
4.1. Osobní údaje uvedené v odstavcích 3.1 – 3.2 od vás získáváme prostřednictvím vyplnění 

příslušného webového formuláře na stránkách www.lamirada.cz. Tyto údaje poskytujete 
správci k evidenci za účelem jejich zpracování a vyhodnocení. Tyto osobní údaje jsou 
nezbytné pro vaši identifikaci jako zájemce o nabízené užívání prostor. Vámi poskytnuté 
osobní údaje pak budou dále využity zejména pro účely ke komunikaci s vámi k vyřizování a 
řešení vašich poptávek, k poptávkové a nabídkové komunikaci a k následné servisní 
komunikaci. 

4.2. Osobní údaje uvedené v odstavcích 3.1 – 3.2 jsou zpracovávány na podkladě: 

• oprávněného zájmu správce na zpracování osobních údajů za účelem uvedeným v odstavci 
4.1; 

• vašeho souhlasu se zpracováním pro účely poskytování přímého marketingu (zejména pro 
zasílání obchodních sdělení a newsletterů). 

5. Oprávnění správce 
5.1. Správce určuje, za jakým účelem a jakými prostředky bude docházet ke zpracování osobních 

údajů. Správce je oprávněn vaše osobní údaje zpracovat, tj. shromažďovat, ukládat na 
nosiče dat, upravovat, strukturovat, vyhledávat v nich, uschovávat, třídit a likvidovat je 
v souladu s GDPR. 



5.2. Správce prohlašuje, že osobní údaje bude zpracovávat sám a neposkytne je žádnému 
zpracovateli. 

5.3. Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu nezbytně nutnou pro výše uvedené účely jejich 
zpracování. 

6. Vaše oprávnění jako subjektu údajů 
6.1. Váš případně udělený výše uvedený souhlas se zpracováním vašich osobních údajů můžete 

kdykoli odvolat. Pokud se tak rozhodnete, postačí, když nám na e-mailovou adresu 
info@lamirada.cz nebo v listinné podobě na adresu sídla správce odešlete vyplněné vzorové 
odvolání souhlasu a váš souhlas bude odvolán. Pokud se tak rozhodnete a budete chtít 
vymazat vaši e-mailovou adresu z naší rozesílací databáze, informujte nás o tom zprávou z 
dané e-mailové adresy, kterou chcete vymazat. O vymazání vašich údajů budete 
informováni. 

6.2. Rovněž máte právo přístupu ke všem údajům o své osobě, které jste poskytli správci. 
Informace o těchto údajích vám poskytne správce kdykoli na základě vaší žádosti, a to 
elektronickou formou. 

6.3. Kromě výše uvedených oprávnění máte také další práva plynoucí z GDPR, a to zejména: 
• právo na opravu, spočívající v právu nechat opravit osobní údaje, které jsou nepřesné 

nebo nesprávné; 
• právo na omezení zpracování, pokud budete chtít zpracování osobních údajů dočasně 

omezit; 
• právo na přenositelnost údajů, spočívající v možnosti získat osobní údaje, které jste 

poskytli správci, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu; 
• právo vznesení námitky proti zpracování osobních údajů, které jsou zpracovávány pro 

účely splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci nebo 
za účelem ochrany oprávněných zájmů správce; a 

• právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů v případě, že budete mít 
pochybnosti o plnění povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů. 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 

osobních údajů. 

7.2. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby. 

7.3. Osobní údaje nebudou převedeny mimo Evropský hospodářský prostor. 

7.4. Správce je oprávněn tyto zásady ochrany osobních údajů změnit. Novou verzi zásad ochrany 
osobních údajů zveřejní na svých internetových stránkách, případně vám zašle novou verzi 
těchto podmínek na e-mailovou adresu, kterou jste správci poskytli. 

mailto:info@lamirada.cz

	Úvodní ustanovení
	Správce osobních údajů
	Zpracovávané údaje
	Údaje, které zadáváte při vyplnění poptávkového formuláře, na základě kterého projevujete zájem o další informace o námi nabízených pronájmech nemovitostí, jsou zejména tyto:

	Účely a právní základ pro zpracování osobních údajů
	Oprávnění správce
	Vaše oprávnění jako subjektu údajů
	Závěrečná ustanovení

